



Администрация города Благовещенска  
Амурской области

**ПОСТАНОВЛЕНИЕ**

21.09.2022

№ 4971

г. Благовещенск

О внесении изменений в муниципальную программу «Развитие и сохранение культуры в городе Благовещенске», утвержденную постановлением администрации города Благовещенска от 03.10.2014 № 4132

В целях корректировки основных параметров реализации муниципальной программы (подпрограмм 1, 4)

**п о с т а н о в л я ю:**

1. Внести в муниципальную программу «Развитие и сохранение культуры в городе Благовещенске», утвержденную постановлением администрации города Благовещенска от 03.10.2014 № 4132 (в редакции постановления администрации города Благовещенска от 12.09.2022 № 4787), следующие изменения:

1.1. В строке «Ресурсное обеспечение муниципальной программы» паспорта муниципальной программы:

1.1.1. в абзаце шестом цифры «44 144,8», «2 736,0» заменить соответственно цифрами «44 217,6», «2 808,8»;

1.1.2. в абзаце седьмом цифры «38 857,6», «2 736,0» заменить соответственно цифрами «38 930,4», «2 808,8»;

1.1.3. в абзаце девятнадцатом цифры «2 611 236,5», «283 039,7» заменить соответственно цифрами «2 611 163,7», «282 966,9»;

1.1.4. в абзаце двадцатом цифры «1 800 897,4», «199 039,7» заменить соответственно цифрами «1 800 824,6», «198 966,9».

1.2. В разделе 7 «Ресурсное обеспечение муниципальной программы»:

1.2.1. в абзаце шестом цифры «44 144,8», «2 736,0» заменить соответственно цифрами «44 217,6», «2 808,8»;

1.2.2. в абзаце седьмом цифры «38 857,6», «2 736,0» заменить соответственно цифрами «38 930,4», «2 808,8»;

1.2.3. в абзаце девятнадцатом цифры «2 611 236,5», «283 039,7» заменить соответственно цифрами «2 611 163,7», «282 966,9»;

1.2.4. в абзаце двадцатом цифры «1 800 897,4», «199 039,7» заменить соответственно цифрами «1 800 824,6», «198 966,9».

1.3. В подпрограмме 1 «Историко-культурное наследие»:

1.3.1. в строке «Ресурсное обеспечение подпрограммы» паспорта подпрограммы:

1.3.1.1. в абзаце первом цифры «44 144,8», «2 736,0» заменить соответственно цифрами «44 217,6», «2 808,8»;

1.3.1.2. в абзаце втором цифры «38 857,6», «2 736,0» заменить соответственно цифрами «38 930,4», «2 808,8»;

1.3.2. в разделе 7 «Ресурсное обеспечение подпрограммы»:

1.3.2.1. в абзаце первом цифры «44 144,8», «2 736,0» заменить соответственно цифрами «44 217,6», «2 808,8»;

1.3.2.2. в абзаце втором цифры «38 857,6», «2 736,0» заменить соответственно цифрами «38 930,4», «2 808,8».

1.4. В подпрограмме 4 «Народное творчество и культурно-досуговая деятельность»:

1.4.1. в строке «Ресурсное обеспечение подпрограммы» паспорта подпрограммы:

1.4.1.1. в абзаце первом цифры «2 611 236,5», «283 039,7» заменить соответственно цифрами «2 611 163,7», «282 966,9»;

1.4.1.2. в абзаце втором цифры «1 800 897,4», «199 039,7» заменить соответственно цифрами «1 800 824,6», «198 966,9»;

1.4.2. в разделе 7 «Ресурсное обеспечение подпрограммы»:

1.4.2.1. в абзаце первом цифры «2 611 236,5», «283 039,7» заменить соответственно цифрами «2 611 163,7», «282 966,9»;

1.4.2.2. в абзаце втором цифры «1 800 897,4», «199 039,7» заменить соответственно цифрами «1 800 824,6», «198 966,9».

1.5. Приложение № 3 к муниципальной программе изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление вступает в силу с даты его подписания, распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 15 сентября 2022 года, и подлежит опубликованию в газете «Благовещенск» (без приложения), полный текст постановления (с приложением) подлежит размещению в официальном сетевом издании [pra.admblag.ru](http://pra.admblag.ru).

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя мэра города Благовещенска Хопатько В.А.

Мэр города Благовещенска

О.Г. Иمامеев

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН  
ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

Сертификат 438F655AD242411C73C4C3299672A242D6EAF8E7

Владелец **Иمامеев Олег Гатаулович**

Действителен с 18.10.2021 по 18.01.2023